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Kjarasamningstextinn byggir í aðalatriðum á eftirtöldum gögnum: 

1. Kjarasamningi KÍ og fjármálaráðherra f.h. ríkissjóðs, undirrituðum 7. janúar 2001. 
Gildistími frá 7. janúar 2001 til 30. apríl 2004. 

2. Samkomulagi KÍ og fjármálaráðherra frá 22. desember 2003 
um breytingar og framlengingu á kjarasamningi. 

  Texti núgildandi samnings breytist ekki með þessu samkomulagi. 

  Gildistími kjarasamnings framlengist til 30. nóvember 2004. 
 Hækkun launatöflu breytist úr 1,5% í 3% þann 1. janúar 2004. 
 Á árinu 2004 verða orlofsuppbót 10.200 kr. og persónuuppbót 38.000 kr. 

3. Reglum fjármálaráðuneytis og KÍ um heimild til greiðslu tímakaups til kennara, 
undirritaðar 29. júní 2004. 

4. Samkomulagi KÍ o.fl. og fjármálaráðherra f.h. ríkissjóðs frá 22. desember 2004 
um breytingar á kafla 7 um slysatryggingar. 

  Varðandi KÍ er um að ræða breytingu á grunnvísitölu tryggingabóta. 
 Sjá tölulið 5 hér að neðan. 

5. Samkomulagi KÍ o.fl. og fjármálaráðherra f.h. ríkissjóðs frá 20. október 2005. 

 Sjá gr. 7.1.4.  
Tryggingafjárhæðir skv. 1. gr. samkomulags aðila frá 22. desember 2004, 
miðist við vísitölu neysluverðs í september 2004, 235,6 stig. 

6. Samkomulagi KÍ og fjármálaráðherra f.h. ríkissjóðs frá 18. mars 2005 
um breytingar og framlengingu á kjarasamningi. 

 Með áorðnum breytingum gildir kjarasamningurinn til 30. apríl 2008. 

7. Samkomulagi KÍ og fjármálaráðherra f.h. ríkissjóðs frá 31. október 2005 
um breytingar á ákvæðum fylgiskjals 3 með samningi aðila frá 18. mars 2005. 

8. Samkomulagi KÍ og fjármálaráðherra f.h. ríkissjóðs frá 24. nóvember 2005. 

 Sjá gr. 1.1.1.  
Áfangahækkun kjarasamnings 1. janúar 2007 verði 2,90% í stað 2,25%. 

9. Samkomulagi KÍ og fjármálaráðherra f.h. ríkissjóðs frá 6. október 2006 
um breytingar á kafla 2.7 í kjarasamningi. 

 Með áorðnum breytingum gildir kaflinn frá 1. febrúar 2005. 

Viðaukar og fylgiskjöl frá fyrri samningum: 

10. Fylgiskjal 1 frá 7. janúar 2001 um kennsluskyldu. 

11. Greiðslureglur frá 9. desember 1992 vegna nemenda 
sem mæta að jafnaði ekki í kennslustundir en njóta þó leiðsagnar kennara. 

12 Bókun frá 28. nóvember 1985 um greiðslu fyrir kennslu 
í öldungadeildum, meistaraskóla og sambærilegu námi. 

13. Endurnýjun á samkomulagi frá 7. janúar 2001 um sérstök kjör stjórnenda  
sem láta af stjórnunarstörfum til að taka aftur við kennarastarfi. 
Endurnýjunin undirrituð 30. nóvember 2006. 

14. Samkomulag frá 9. nóvember 1988 um barnsburðarleyfi kennara. 

15. Samningur frá 13. september 1999 um rétt þungaðra kvenna til mæðraskoðunar. 

16. Reglur um Verkefna- og námsstyrkjasjóð KÍ, undirritaðar 15. febrúar 1990 og 11. mars 1991. 

17. Reglur um Vísindasjóð HÍK, undirritaðar 8. nóvember 1990. 

Þessi ritstýrði kjarasamningur gildir í heild sinni frá 1. maí 2006. 

Megintextinn gildir frá 1. febrúar 2005. 

Eftirtaldar greinar taka gildi 1. maí 2006: 1.1.1 Mánaðarlaun 
   1.1.1.1 Hækkun launatöflu á samningstímanum 

  4.4.1 Tímabil sumarorlofs 
  11 Stofnanaþáttur og samstarfsnefndir 

Launatöflur 

Launatöflur samningstímabilsins eru birtar á bls. A-D 



 

 A 

Launatafla frá gildistöku kjarasamningsins, 1. febrúar 2005 

LFL 1. þrep 2. þrep 3. þrep 4. þrep 5. þrep 6. þrep 

A01 141.451 145.727 150.132 152.384 154.670 156.990 
A02 145.727 150.132 154.670 156.990 159.345 161.735 
A03 150.132 154.670 159.345 161.735 164.161 166.623 
A04 154.670 159.345 164.161 166.623 169.122 171.659 
A05 159.345 164.161 169.122 171.659 174.234 176.848 
A06 164.161 169.122 174.234 176.848 179.501 182.194 
A07 169.122 174.234 179.501 182.194 184.927 187.701 
A08 174.234 179.501 184.927 187.701 190.517 193.375 
A09 179.501 184.927 190.517 193.375 196.276 199.220 
A10 184.927 190.517 196.276 199.220 202.208 205.241 
A11 190.517 196.276 202.208 205.241 208.320 211.445 
A12 196.276 202.208 208.320 211.445 214.617 217.836 
A13 202.208 208.320 214.617 217.836 221.104 224.421 
A14 208.320 214.617 221.104 224.421 227.787 231.204 

B01 187.701 190.517 193.375 196.276 199.220  
B02 193.375 196.276 199.220 202.208 205.241  
B03 199.220 202.208 205.241 208.320 211.445  
B04 205.241 208.320 211.445 214.617 217.836  
B05 211.445 214.617 217.836 221.104 224.421  
B06 217.836 221.104 224.421 227.787 231.204  
B07 224.421 227.787 231.204 234.672 238.192  
B08 231.204 234.672 238.192 241.765 245.391  
B09 238.192 241.765 245.391 249.072 252.808  
B10 245.391 249.072 252.808 256.600 260.449  
B11 252.808 256.600 260.449 264.356 268.321  
B12 260.449 264.356 268.321 272.346 276.431  
B13 268.321 272.346 276.431 280.577 284.786  
B14 276.431 280.577 284.786 289.058 293.394  
B15 284.786 289.058 293.394 297.795 302.262  
B16 293.394 297.795 302.262 306.796 311.398  
B17 302.262 306.796 311.398 316.069 320.810  
B18 311.398 316.069 320.810 325.622 330.506  

C01 205.241 208.320 211.445    
C02 214.617 217.836 221.104    
C03 224.421 227.787 231.204    
C04 234.672 238.192 241.765    
C05 245.391 249.072 252.808    
C06 256.600 260.449 264.356    
C07 268.321 272.346 276.431    
C08 280.577 284.786 289.058    
C09 293.394 297.795 302.262    
C10 306.796 311.398 316.069    
C11 320.810 325.622 330.506    
C12 335.464 340.496 345.603    
C13 350.787 356.049 361.390    
C14 366.811 372.313 377.898    



 B 

Launatafla frá 1. janúar 2006 

LFL 1. þrep 2. þrep 3. þrep 4. þrep 5. þrep 6. þrep 

A01 144.987 149.369 153.884 156.192 158.535 160.913 
A02 149.369 153.884 158.535 160.913 163.327 165.777 
A03 153.884 158.535 163.327 165.777 168.264 170.788 
A04 158.535 163.327 168.264 170.788 173.350 175.950 
A05 163.327 168.264 173.350 175.950 178.589 181.268 
A06 168.264 173.350 178.589 181.268 183.987 186.747 
A07 173.350 178.589 183.987 186.747 189.548 192.391 
A08 178.589 183.987 189.548 192.391 195.277 198.206 
A09 183.987 189.548 195.277 198.206 201.179 204.197 
A10 189.548 195.277 201.179 204.197 207.260 210.369 
A11 195.277 201.179 207.260 210.369 213.525 216.728 
A12 201.179 207.260 213.525 216.728 219.979 223.279 
A13 207.260 213.525 219.979 223.279 226.628 230.027 
A14 213.525 219.979 226.628 230.027 233.477 236.979 

B01 192.391 195.277 198.206 201.179 204.197  
B02 198.206 201.179 204.197 207.260 210.369  
B03 204.197 207.260 210.369 213.525 216.728  
B04 210.369 213.525 216.728 219.979 223.279  
B05 216.728 219.979 223.279 226.628 230.027  
B06 223.279 226.628 230.027 233.477 236.979  
B07 230.027 233.477 236.979 240.534 244.142  
B08 236.979 240.534 244.142 247.804 251.521  
B09 244.142 247.804 251.521 255.294 259.123  
B10 251.521 255.294 259.123 263.010 266.955  
B11 259.123 263.010 266.955 270.959 275.023  
B12 266.955 270.959 275.023 279.148 283.335  
B13 275.023 279.148 283.335 287.585 291.899  
B14 283.335 287.585 291.899 296.277 300.721  
B15 291.899 296.277 300.721 305.232 309.810  
B16 300.721 305.232 309.810 314.457 319.174  
B17 309.810 314.457 319.174 323.962 328.821  
B18 319.174 323.962 328.821 333.753 338.759  

C01 210.369 213.525 216.728    
C02 219.979 223.279 226.628    
C03 230.027 233.477 236.979    
C04 240.534 244.142 247.804    
C05 251.521 255.294 259.123    
C06 263.010 266.955 270.959    
C07 275.023 279.148 283.335    
C08 287.585 291.899 296.277    
C09 300.721 305.232 309.810    
C10 314.457 319.174 323.962    
C11 328.821 333.753 338.759    
C12 343.840 348.998 354.233    
C13 359.546 364.939 370.413    
C14 375.969 381.609 387.333    



 

 C 

Launatöflur frá 1. maí 2006 og 1. janúar 2007 í nýju launakerfi 

Álag vegna persónu- og tímabundinna þátta 

LFL Upphæð 2,5% 5,0% 7,5% 10,0% 12,5% 15,0% 17,5% 20,0% 

01 200.000 205.000 210.000 215.000 220.000 225.000 230.000 235.000 240.000 

02 210.000 215.250 220.500 225.750 231.000 236.250 241.500 246.750 252.000 

03 220.500 226.013 231.525 237.038 242.550 248.063 253.575 259.088 264.600 

04 231.525 237.313 243.101 248.889 254.678 260.466 266.254 272.042 277.830 

05 243.101 249.179 255.256 261.334 267.411 273.489 279.566 285.644 291.721 

06 255.256 261.637 268.019 274.400 280.782 287.163 293.544 299.926 306.307 

07 268.019 274.719 281.420 288.120 294.821 301.521 308.222 314.922 321.623 

08 281.420 288.456 295.491 302.527 309.562 316.598 323.633 330.669 337.704 

09 295.491 302.878 310.266 317.653 325.040 332.427 339.815 347.202 354.589 

10 310.266 318.023 325.779 333.536 341.293 349.049 356.806 364.563 372.319 

11 325.779 333.923 342.068 350.212 358.357 366.501 374.646 382.790 390.935 

12 342.068 350.620 359.171 367.723 376.275 384.827 393.378 401.930 410.482 

13 359.171 368.150 377.130 386.109 395.088 404.067 413.047 422.026 431.005 

14 377.130 386.558 395.987 405.415 414.843 424.271 433.700 443.128 452.556 

15 395.987 405.887 415.786 425.686 435.586 445.485 455.385 465.285 475.184 

16 415.786 426.181 436.575 446.970 457.365 467.759 478.154 488.549 498.943 

17 436.575 447.489 458.404 469.318 480.233 491.147 502.061 512.976 523.890 

18 458.404 469.864 481.324 492.784 504.244 515.705 527.165 538.625 550.085 

Álag vegna persónu- og tímabundinna þátta 

LFL Upphæð 2,5% 5,0% 7,5% 10,0% 12,5% 15,0% 17,5% 20,0% 

01 205.800 210.945 216.090 221.235 226.380 231.525 236.670 241.815 246.960 

02 216.090 221.492 226.895 232.297 237.699 243.101 248.504 253.906 259.308 

03 226.895 232.567 238.240 243.912 249.585 255.257 260.929 266.602 272.274 

04 238.240 244.196 250.152 256.108 262.064 268.020 273.976 279.932 285.888 

05 250.152 256.406 262.660 268.913 275.167 281.421 287.675 293.929 300.182 

06 262.660 269.227 275.793 282.360 288.926 295.493 302.059 308.626 315.192 

07 275.793 282.688 289.583 296.477 303.372 310.267 317.162 324.057 330.952 

08 289.583 296.823 304.062 311.302 318.541 325.781 333.020 340.260 347.500 

09 304.062 311.664 319.265 326.867 334.468 342.070 349.671 357.273 364.874 

10 319.265 327.247 335.228 343.210 351.192 359.173 367.155 375.136 383.118 

11 335.228 343.609 351.989 360.370 368.751 377.132 385.512 393.893 402.274 

12 351.989 360.789 369.588 378.388 387.188 395.988 404.787 413.587 422.387 

13 369.588 378.828 388.067 397.307 406.547 415.787 425.026 434.266 443.506 

14 388.067 397.769 407.470 417.172 426.874 436.575 446.277 455.979 465.680 

15 407.470 417.657 427.844 438.030 448.217 458.404 468.591 478.777 488.964 

16 427.844 438.540 449.236 459.932 470.628 481.325 492.021 502.717 513.413 

17 449.236 460.467 471.698 482.929 494.160 505.391 516.621 527.852 539.083 

18 471.698 483.490 495.283 507.075 518.868 530.660 542.453 554.245 566.038 



 D 

Launatafla frá 1. janúar 2008 

Álag vegna persónu- og tímabundinna þátta 

LFL Upphæð 2,5% 5,0% 7,5% 10,0% 12,5% 15,0% 17,5% 20,0% 

01 209.916 215.164 220.412 225.660 230.908 236.156 241.403 246.651 251.899 

02 220.412 225.922 231.433 236.943 242.453 247.964 253.474 258.984 264.494 

03 231.433 237.219 243.005 248.790 254.576 260.362 266.148 271.934 277.720 

04 243.005 249.080 255.155 261.230 267.306 273.381 279.456 285.531 291.606 

05 255.155 261.534 267.913 274.292 280.671 287.049 293.428 299.807 306.186 

06 267.913 274.611 281.309 288.006 294.704 301.402 308.100 314.798 321.496 

07 281.309 288.342 295.374 302.407 309.440 316.473 323.505 330.538 337.571 

08 295.374 302.758 310.143 317.527 324.911 332.296 339.680 347.064 354.449 

09 310.143 317.897 325.650 333.404 341.157 348.911 356.664 364.418 372.172 

10 325.650 333.791 341.933 350.074 358.215 366.356 374.498 382.639 390.780 

11 341.933 350.481 359.030 367.578 376.126 384.675 393.223 401.771 410.320 

12 359.030 368.006 376.982 385.957 394.933 403.909 412.885 421.860 430.836 

13 376.982 386.407 395.831 405.256 414.680 424.105 433.529 442.954 452.378 

14 395.831 405.727 415.623 425.518 435.414 445.310 455.206 465.101 474.997 

15 415.623 426.014 436.404 446.795 457.185 467.576 477.966 488.357 498.748 

16 436.404 447.314 458.224 469.134 480.044 490.955 501.865 512.775 523.685 

17 458.224 469.680 481.135 492.591 504.046 515.502 526.958 538.413 549.869 

18 481.135 493.163 505.192 517.220 529.249 541.277 553.305 565.334 577.362 
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Kjarasamningur Kennarasambands Íslands og fjármálaráðherra f.h. ríkissjóðs 1 

Kjarasamningsmarkmið 

Markmið og forsendur þessa samnings 

Meðal markmiða síðasta kjarasamnings framhaldsskólans var að styðja við 
endurskilgreiningu á störfum kennara og stjórnenda og að styrkja stjórnkerfi 
framhaldsskóla. Miklar breytingar á starfsumhverfi skóla og nýjar hugmyndir um hlutverk 
þeirra og starfsemi gerðu þá markmiðssetningu nauðsynlega. Almenn sátt hefur ríkt um 
skólastarf og staða kennara hefur batnað. 

Samningsaðilar og ráðuneyti menntamála eru sammála um að í nýjum kjarasamningi 
framhaldsskóla sé mikilvægt að halda áfram á sömu braut uppbyggingar innra starfs með 
megináherslu á að bæta nám og kennslu. 

Samningnum er því m.a. ætlað að styðja við áherslur menntamálaráðuneytisins á 
sjálfsmat skóla, en megintilgangur þess er að skýra markmið hvers skóla og gera 
starfsfólki þannig auðveldara að vinna að framgangi þeirra í starfi sínu. Þetta á jafnt við 
um almenn markmið og áherslur í lögum, reglugerðum og aðalnámskrá og markmið 
einstakra skóla í skólanámskrám. 

Samningsaðilar ætla að stofnanir öðlist aukna möguleika til að haga starfsmannahaldi 
sínu á þann veg sem styður þessi markmið. Í þeim tilgangi er reynt að tryggja þann 
sveigjanleika sem þeim er nauðsynlegur með því að draga enn úr takmörkunum í 
miðlægum kjarasamningum. Það er framhald á því skrefi sem stigið var með samningum 
2001 um aukinn sveigjanleika launakerfisins og að færa útfærslu og framkvæmd 
kjarasamninga nær vettvangi. 

Almennt markmið aðila er að kjarasamningarnir styðji við framsækna starfsmannastefnu 
einstakra stofnana. Í því skyni eru gerðar breytingar á uppbyggingu launatöflu, m.a. til 
þess að auka gagnsæi og hlutlægni í launaákvörðunum. Fjölgað er þeim úrræðum sem 
stofnanir hafa til að umbuna starfsmönnum og bregðast við margbreytilegum aðstæðum 
með fleiri möguleikum til launasetningar, t.d. með því að gefa stofnunum kost á að 
árangurstengja hluta launanna. Til þess að ná m.a. þessum markmiðum er dregið úr 
aldurstengdum hækkunum í miðlægum hluta kjarasamninga og aldursþrep felld brott úr 
sameiginlegri launatöflu. 

Mikill breytileiki er innan framhaldskólakerfisins og mjög misjafnt eftir skólum hvernig þeir 
forgangsraða verkefnum til að ná betri árangri. Með þennan breytileika skóla í huga eru 
gerðar breytingar á launakerfinu í þá átt að auka enn sjálfstæði skóla til launasetningar 
vegna einstaklingsbundinna þátta. Fyrsti kafli kjarasamningsins um kaup er einfaldaður til 
muna og umbúnaður stofnanasamninga í 11. kafla samningsins er bættur. 

Möguleikar á launaþróun umfram það sem samið er um í þessum samningi byggir á að 
hagræðing náist á stofnun að óbreyttum fjárheimildum. 
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1 Kaup 

1.1 Mánaðarlaun 

1.1.1 Föst mánaðarlaun 
Mánaðarlaun starfsmanns sem gegnir fullu starfi, skulu frá 1. maí 2006 
greidd samkvæmt neðangreindri launatöflu: 

LFL Upphæð LFL Upphæð 

01 200.000 10 310.266 
02 210.000 11 325.779 
03 220.500 12 342.068 
04 231.525 13 359.171 
05 243.101 14 377.130 
06 255.256 15 395.987 
07 268.019 16 415.786 
08 281.420 17 436.575 
09 295.491 18 458.404 

1.1.1.1 Hækkun launatöflu á samningstímanum 
Launatafla samkvæmt gr. 1.1.1 taki þeim hækkunum sem hér segir á 
samningstímanum: 

 01.01.2006  2,50% (hækkun á töflu frá 01.02.2005) 

 01.01.2007  2,90% (2,25% + 0,65%) 
 01.01.2008  2,00% 

1.1.2 Dagkaup 
Þegar unninn er 8 stunda vinnudagur reglubundið, reiknast brot úr mánaðar-
launum þannig að deilt er með 21,67 í mánaðarlaunin og margfaldað með 
fjölda almanaksdaga annarra en laugardaga og sunnudaga frá upphafi eða til 
loka starfstíma. 

1.2 Röðun starfa og mat álags 

1.2.1 Röðun starfa í launaflokka 
Við ákvörðun á röðun starfa í launaflokka skulu fyrst og fremst metin þau 
verkefni og skyldur sem í starfinu felast auk þeirrar færni 
(kunnáttustig/sérhæfing) sem þarf til að geta innt starfið af hendi. 

1.2.2 Persónu- og tímabundnir þættir 
Meta skal persónu- og tímabundna þætti, sbr. gr. 11.3.2, sem álag á 
launaflokka. Slíkt álag skal háð endurmati. Meta má vægi álags beggja þátta 
til hækkunar um allt að 20% samanlagt af viðkomandi launaflokki í 2,5% bilum. 
Í stofnanasamningi skal kveðið á um hvort og með hvaða hætti álagið skiptist. 

Ofangreindir þættir geta verið breytilegir frá einum tíma til annars og forsendur 
þeirra skulu endurskoðaðar við breytingar á starfssviði starfsmanns eða eftir 
nánari útfærslu í stofnanasamningi. 
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1.3 Sérstök tímabundin umbun 

1.3.1 Heimilt er að greiða sérstaka umbun umfram mánaðarlaun skv. gr. 1.1.1, 1.2.1 
og 1.2.2 sem aldrei skal þó nema hærri fjárhæð en 30.000 kr. á mánuði. Það 
hámark tekur ekki breytingum á samningstímanum. Umbun þessi greiðist 
vegna sérstakra tímabundinna þátta sem ekki falla undir gr. 1.2.2 og greiðist 
aldrei lengur en áhrif þeirra þátta vara. Ákvörðun um greiðslu slíkrar umbunar 
skal tekin af forstöðumanni og byggjast á skriflegum reglum sem hann hefur 
kynnt starfsmönnum. 

1.4 Tímakaup í dagvinnu 

1.4.1 Tímakaup í dagvinnu, útreikningur 
Tímavinnukaup í hverjum launaflokki er 0,615% af mánaðarlaunum starfs-
manns skv. gr. 1.1.1 og 1.1.2. 

1.4.2 Tímakaup í dagvinnu, hverjum má greiða 
Heimilt er að greiða tímakaup í eftirfarandi tilvikum: 

1. Lífeyrisþegum sem vinna hluta úr starfi. 

2. Starfsmönnum sem ráðnir eru til að vinna að sérhæfðum, afmörkuðum 
verkefnum.  

3. Stundakennurum.  

1.5 Tímakaup í yfirvinnu 

1.5.1 Yfirvinnukaup, útreikningur 
Yfirvinna er greidd með tímakaupi. Tímakaup fyrir yfirvinnu í hverjum 
launaflokki er 1,0385% af mánaðarlaunum starfsmannsins. 

1.5.2 Stórhátíðarkaup, útreikningur 
Öll vinna sem unnin er á stórhátíðum skv. gr. 2.1.4.3, greiðist með tímakaupi 
sem nemur 1,375% af mánaðarlaunum starfsmannsins. 

1.5.3 Yfirvinna fjarri föstum vinnustað 
Sé yfirvinna fjarri föstum vinnustað ekki greidd skv. tímareikningi, skal semja 
um þá greiðslu fyrirfram við viðkomandi starfsmann. 

1.5.4 Föst yfirvinnugreiðsla, heimilt að semja um 
Heimilt er að semja sérstaklega um fasta þóknun fyrir yfirvinnu. 

1.5.5 Yfirvinna vegna kennslu 
Yfirvinnustund vegna kennslu telst 1,3 klukkustund, sé lengd hennar  
40 mínútur og hlutfallslega, sé hún lengri. 

1.6 Álagsgreiðslur, vaktaálag 

1.6.1 Vaktaálag, hlutfall 
Vaktaálag fyrir hverja klukkustund skal vera 33,33% af tímakaupi í dagvinnu 
sbr. gr. 1.4.1 á tímabilinu kl. 17:00 til 24:00, 45% á tímabilinu kl. 00:00 til 
08:00, svo og á laugardögum, sunnudögum og sérstökum frídögum öðrum en 
stórhátíðardögum en 90% á þeim dögum, sbr. gr. 2.1.4.3.  Brot úr klukkustund 
greiðist hlutfallslega. 

1.6.2 Tímakaup á bakvakt 
Tímakaup á bakvakt er vaktaálag skv. gr. 1.6.1. 
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1.6.3 Samfelldur vinnutími, eyður 
Vinnutími starfsmanna skal vera samfelldur eftir því sem við verður komið.  
Greitt skal fyrir eyður í vinnutíma með álagi skv. gr. 1.6.1. 

1.6.4 Eyður á dagvinnutímabili 
Greiðsla fyrir eyður og bakvakt á dagvinnutímabili skv. gr. 2.2.1 er 33,33% 
vaktaálag. 

1.6.5 Eyður í stundaskrá, hvenær greitt fyrir 
Á eyður í stundaskrá umfram 3 á viku greiðist álag skv. gr. 1.6.1 enda séu þær 
ekki tilkomnar vegna óska kennara. 

1.6.6 Eyður í stundaskrá, hvenær ekki greitt fyrir 
Til eyðu telst ekki: 

1. Hlé milli kennslustunda eftir að skyldukennslustundum er lokið dag hvern. 
2. Lengsta samfellt hlé milli kennslustunda á tímabilinu kl. 11:30-13:30. 

1.6.7 Yfirvinnustundir á stundaskrá, skilgreining 
Leiði kennsla til yfirvinnu, skal telja kennslustundir til yfirvinnu í þeirri röð sem 
hér greinir: 

1. Fyrst skulu taldar síðustu kennslustundir fyrir kl. 13:30 á dögum þeim sem 
kennari kennir án matarhlés á tímabilinu kl. 11:30-13:30. 

2. Næst skulu taldar kennslustundir utan marka dagvinnutímabils. 

3. Að lokum skulu taldar þær kennslustundir í viku hverri er ganga lengst fram 
